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W trosce o sWn zdrowia mieszkańców r aszej gminy w trakcie trwającej pandemii oraz
reaIizacj obostrzeń wydanych przez KPRM, któe weszły w życie w dniu 09 października 2020
(Dz.U.2020. liSO z dnia 2020.10.09) jak rówj:ie. zarządzenia Burmistrza wyrażam głębokie
zaniepokojenie i troskę o sytuację, która miała miejsce 25 października o godzinie 19.00 na
czaplineckirn rynku i terenach przyległych. Z w/w rozporządzenia wynika, ograniczenie
zgromadzeń publicznych do 5 osób a odległość pon ędzy kolejnymi zgromadzeniami nie może być
mniejsza niż lOOm.( Rozdział 4 Ę 28). Z rela ji onodostępnych zmieszczonych xy mediach
5poIecznuc;owych wynika że zosi )l i naruszone w/w przepisy.
Dod4ikowo 3(lCZc1S „groniadzenia doszło do ni€ czptecznego incydentu zajęcia pasa drogowego
DR nr 20, be,. odpowiedniego zabezpieczeiia uczsników ruchu drogowego.

Czy zgromadzenie które odbyło się było zri” szone, czy zostala wydana zgoda i kto byl jego
organizatorem? Czy Pani Sekretarz Gminy C aplinek i Pani dyrektorka CZOK-ii jako
funkcjonariusze publiczni biorący udział w tyr I gromadzeniu nie złamali prawa, wiedząc o
obowiązujących przepisach? Czy nie powinny za egować aby w/w przepisy nie zostały złamane?
Czy poprzez urzesrrktwo wyraziły swoją akcepta :j dla zaistniałej sytuacji? Czy reprezentowały w
ten sposób stanowisko Burmistrza Czaplinka? Czy nawoływanie do przemocy jest oficjalnym
stanowiskiem Burmistrza?

Rozmowa, kwrą przeprowadziłem z Pam n w dniu wczorajszym w trosce o tej sywacj
wypłynęła do mediów spotecznościowych i spow K iwaiR heji pod moim adresem i mojej rodziny
Przecież to właśnie z Pańskiej inicjatywy Czaplink dołączył do akcji #niehejtuje (26.07.2019),
kiórej celem jest przeciwdziałanie wulgaryzmo i prawdziwej debaty zamiast wzajemnego
obrażania się. Dlaczego bez mojej zgody upublicz. ii Pan treść tej rozmowy?

Ja nie negowalem, że mieszkańcy wyra iii swój sprzeciw, pozwala im na to nasza
konstytucja. Wyraziłem niezadowolenie z poziomu wulgaryzmów jaki przejawiał się wśród
uczestników protestu, naruszenie obowiązujących przepisów i troskę o bezpieczeństwo.

(zajęcie pasa drogowego na drodze DK nr 20).
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